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PROTOKÓŁ NR 102/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  
 

w dniu 25 maja 2017 r. w godz. 17:50 – 18:00 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 102. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności 

w załączeniu. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek 

Kleparski 4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Opinia do projektu uchwały Grupy Radnych w sprawie przedstawienia 

kompleksowych rozwiązań komunikacyjnych dla Kazimierza. 

3) Uchwała sprawie delegowania radnych. 

4) Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Grupy Radnych w sprawie budowy 

przyłącza MPEC w chodniku ulicy św. Agnieszki do porządku sesji XXXIII. 
5) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

Zarząd opiniował projekt uchwały złożony do porządku sesji XXXIII zwołanej na dzień 

25.05.2017 r. w sprawie przedstawienia kompleksowych rozwiązań komunikacyjnych dla 

Kazimierza, referent Jacek Balcewicz. Opinia pozytywna przyjęta w głosowaniu:  

w głosowaniu: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

ad. 3 

W związku z otrzymanymi zaproszeniami z jednostek merytorycznych 

- deleguje się p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik i p. Grzegorza Sobola do udziału 

w komisji odbioru remontu parkietu w Gimnazjum Nr 4 w dniu 31 maja 2017 r. 

- deleguje się p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik do udziału w komisji powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły 

Muzycznej I stopnia w dniu 12 czerwca 2017 r. 

Zarząd podjął  

Uchwałę Nr 94/2017 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

w głosowaniu: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

 

ad. 4 

Zarząd wnosi o wprowadzenie projektu uchwały Grupy Radnych w sprawie budowy 

przyłącza MPEC w chodniku ulicy św. Agnieszki do porządku obrad XXXIII sesji Rady 

Dzielnicy I z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu Dzielnicy I tj. 

wymogu przedłożenia projektu uchwały Rady Przewodniczącemu w terminie co najmniej 

8 dni przed sesją. 



 

Projekt spełnia warunki określone w § 29 ust. 2 Statutu Dzielnicy I tj. wymóg zamieszczenia 

projektu uchwały Rady na co najmniej 3 dni przed terminem sesji na stronie internetowej 

Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy. 

 

 

ad. 5 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. p. Tomasz 

Daros zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros 
 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska  


